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Zewa Deluxe eü. papír
Delicate Care, Camomile Comfort

3 rétegű, 16 tekercs, 169 Ft/db Essity Hungary Kft.

2699Ft

 „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő,  
matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

499Ft
998 Ft/kg

Magyar Csirke 
alsó-, felsőcomb**

Friss

1199 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1349 Ft/kg
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Danette
puding

Vanília, 
Csokoládé
4 x 125 g, 

1198 Ft/kg
Danone Mo. Kft.

599 Ft

999Ft/kg
A védőgázas 

tálcás kiszerelés 1149 Ft/kg

Sertés 
Tarja*

Csont nélkül

2299 Ft/kg 1999Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

COOP
tejszínhab
cukrozott

242 ml,
3302 Ft/liter

CO-OP 
Hungary Zrt.

Coca-Cola,
Fanta, Sprite

több ízben
Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,
Coca-Cola Cherry Coke

Fanta Narancs, 
Sprite Fresh

1,75 l,
314 Ft/liter

Coca-Cola 
HBC Mo. Kft.

799Ft549Ft

*Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  **Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

egyet NYERHETEK!
Kettőt veszek,

KOMETA Útravaló Olasz felvágott,
Házi Disznósajt 125 g, 4392 Ft/kg
szuper:  
Ízes Szendvics sonka 100 g, 5490 Ft/kg
Zala felvágott 125 g, 4392 Ft/kg 

Részletek és játékszabályzat: 
www.kometa.hu
A promóció időtartama: 
2023.01.30-tól 2023.03.31-ig
Kometa '99 Zrt.

549
2 db vásárlásával

SPÓROLJON TÖBBET!

499Ft/db

3992-4990 Ft/kg



90% hústartalom
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Sága 
Füstli

Klasszik

szuper:
Sajtos,

Csípős

350 g, 

2854 Ft/kg

SáGa

 Foods Zrt.

Sága 
Life virsli

csirkemellhússal
szuper

280 g, 

3568 Ft/kg

SáGa

 Foods Zrt.

Bacon
füstölt,

szeletelt
200 g, 

4995 Ft/kg

Hungaro-Food

2009 Kft.

999Ft999Ft

999Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

HERZ
Csemege sonka

szuper:
Sonka

90 g, 8878 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

799 Ft

699Ft
7767 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

169Ft/10 dkg

COOP Sertésmájas*
1690 Ft/kg

279Ft/10 dkg

Borjú párizsi*
szuper
Wiesbauer-
Dunahús Kft. 2790 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Sága Füstlizer párizsi* 
Füst ízesítésű  

szuper: Snidlinges
SáGa Foods Zrt. 2990 Ft/kg

379Ft/10 dkg

Pick Viaszos
Borjú májas* 
Pick Szeged Zrt. 3790 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Húsmester
Lecsókolbász* 
Új Palini-Hús Zrt. 1790 Ft/kg

379Ft/10 dkg

Sült 
császárszalonna* 
Nagykun-Hús Kft. 3790 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Finonimo Toast
sonkás szelet* 
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

Csemege
szalonna

füstölt*
2290 Ft/kg

Új Palini-Hús Zrt.

229 Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi*
Csemege

szuper: Paprikás
8490 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

849 Ft/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

799Ft/10 dkg

7990 Ft/kg

100 g késztermék 

152 g sertéshús

 felhasználásával

készült 

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
17 - 19.



Meggle
UHT

Habtejszín
30%, 200 ml,

2995 Ft/liter

Rajo S.R.O.

COOP 
Light

margarin
500 g, 

998 Ft/kg

Mizo
laktózmentes vaj

szuper  100 g, 7990 Ft/kg 

Sole-Mizo Zrt.

COOP
Rögös

Túró
félzsíros

250 g,  

2396 Ft/kg

Magyar
tejföl

20%, 330 g,

1815 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Magyar
Trappista sajt*

Magyar
ESL Tej
2,8%, 1 l

Magyar
Teavaj
szuper

200 g, 5995 Ft/kg

Tihany
Camembert  sajt

Natúr

120 g,  4992 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

450 g, 1553 Ft/kg

szuper:
Magvas

180 g, 3883 Ft/kg

Bunge Zrt.

599Ft

599Ft499Ft

599Ft 499Ft 799Ft

699Ft 599Ft

Trappista 
sajt*

2499 Ft/kg

2199Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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Mizo Vaj
csökkentett 

zsírtartalmú
Natúr, Enyhén sós

100 g, 4990 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

499 Ft

399Ft
3990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Mlekovita Nagylyukú sajt*
Foltin Globe Kft.

2999Ft/kg

2999Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

1199Ft



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

március  
16 - 18.

Sertés Tarja** 
Csont nélkül

2299 Ft/kg

1999Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

1999Ft/kg

Sertés Karaj**
Csontos

Magyar  Csirke
alsó-, felsőcomb* 

Friss

1199 Ft/kg

A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1349 Ft/kg 
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

999Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

1099Ft/kg

Magyar Pulyka alsócomb*
Friss

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

899Ft/kg

Magyar csirkeszárny*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg

1599Ft/kg

Sertés apróhús**
szuper  70% hústartalommal

3799Ft/kg

Marhalábszár**
szuper
Csont nélkül

MINDEN

5.




Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. 
A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldal-
ról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit megta-
lálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

299Ft/db
2 db vásárlásakor
3322, 2990 Ft/kg

Tibi csoki
abc, szuper, szuper plusz: 
Ét, Tejcsoki tejkrémmel és ostyával 
90 g, 3878 Ft/kg,
Ananászkrémes ét 100 g, 3490 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Tejcsoki karamellel és keksszel 

100 g, 3490 Ft/kg

349 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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BUDAPEST

MÁTÉSZALKA

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  259Ft/db

5078-7400 Ft/kg

Pöttyös
Óriás Túró Rudi

Natúr tej, ét

51 g, 5863 Ft/kg

Túró Rudi Natúr

0% hozzáadott cukor

35 g

szuperszuper:
Guru Karamell

38 g

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

299 Ft

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Bonduelle
Zsenge Zöldborsó

szuper:
Brokkoli, Royal Mix

1 kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

1399 Ft

999Ft

A Coop Klub ár 
törzsvásárlói kártyával érvényes.

COOP
Rántott csípős csirkeszárny

720 g, 2221 Ft/kg

Iglo
roppanós

bundában
szuper

Halfilé

240 g,

7496 Ft/kg

Halrudak

336 g,

5354 Ft/kg

Maresi

Foodbróker Kft.

Nádudvari Hamburger
1 kg  Nádudvari Élelmiszer Kft.

Gallio
kijevi mártással töltött

panírozott pulyka Húsgolyó
szuper  600 g, 2498 Ft/kg

 Gallicoop Zrt.

Napraforgó-
mag

pirított
Natúr,

Sózott

200 g, 

2845 Ft/kg

Mogyi Kft.

Chio
Master

Crok
Pizzás,

Hagymás-tejfölös

40 g 

Intersnack Mo. Kft.

Tic Tac
Mint,

Orange,

Festival

18 g

Ferrero Mo. Kft.

Boci
csokoládé

Ét

90 g,

4211 Ft/kg

Nestlé

Hungária

Kft.

1599Ft 1799Ft2299Ft 1499Ft

569Ft

279Ft

159Ft 379Ft

MINDENMINDEN

5.NYER!NYER!
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5

Neuzer Balaton 28 N3 kerékpár, 
Pöttyös kerékpáros táskával

Vásárolj egyidejűleg legalább 3 db bármilyen Pöttyös terméket a promóció ideje alatt a megjelölt

Coop  emblémával ellátott üzletekben, a kasszánál kérd a kaparós szelvényt és indulj

a nyereményekért! Részletek, nyeremények, boltlista és játékszabályzat: www.pottyos.hu/coop
A promóció időtartama: 2023. március 08. – 2023. április 06.
A termékek az akció időtartama alatt a készlet erejéig elérhetők.

Pöttyös Túró Rudi
natúr ét

30 gTERMÉK NYEREMÉNYTERMÉK NYEREMÉNY

5

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak 
a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 
matricával megjelölt üzletekben érvényes. 
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2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

906 Ft/kg

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  349Ft/db

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

887 Ft/liter

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  199Ft/db

1327 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

1109 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  269Ft/db

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  1299Ft/db

4330 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  439Ft/db

4390 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

1109 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

2990 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  899Ft/db

856 Ft/liter

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  369Ft/db

738 Ft/liter

Nádudvari
Debreceni

Csemege

szuper:  Csípős

300 g, 

 4663 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1399 Ft

Nádudvari
Kefír,

Joghurt
330 g,

1058 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

349 Ft

Tolle
UHT tej

1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

379 Ft

Mizo tejital
több ízben

Kakaó,

Madártej ízű

szuper: Tejeskávé

450 ml,

1042 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

469 Ft

Zott Jogobella
gyümölcs-

joghurt
több ízben

Panna Cotta

szuper: Dream Cake

150 g, 1527 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

229 Ft

Bovita
Sárgahüvelyű

vágott
zöldbab

450 g, 

1331 Ft/kg   

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

599 Ft

Knorr bögrés
instant leves

több ízben
3 sajtkrémes 17 g

Csirkekrém,

Brokkolikrém 16 g 

Unilever Mo. Kft.

299 Ft

Szarvasi
Mozzarella

Mozzarella,

Mini mozzarella

100 g, 4990 Ft/kg

Szarvasi

Mozzarella Kft.

499 Ft

Fevita
Zsenge

Zöldborsó
450 g, 

1331 Ft/kg

Fevita

 Hungary Zrt.

599 Ft

Land-Leben
Levesgyöngy,

Levesgyöngy

gyerekeknek

100 g,

3290 Ft/kg

Maresi

Foodbróker Kft.

329 Ft

Coccolino
öblítő

Blue Splash,

Sensitive

1050 ml,

951 Ft/liter

Unilever 

Mo. Kft.

999 Ft

Dreher 
Gold

sör
0,5 l,

798 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

399 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON
TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

Löwenbräu
sör

0,5 l,

718 Ft/liter

Borsodi

Sörgyár Kft.

Soproni
Klasszikus

világos
sör

0,5 l,

698 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Nicolaus
vodka

0,5 l,

5798 Ft/liter

Drinker Kft.

Jägermeister
+ 2 pohár

0,7 l,

8570 Ft/liter

Roust Hungary Kft.

Berentzen
gyümölcslikőr

+ 4 mini
Alma

0,5 l, 5171 Ft/liter

Heinemann

Testvérek Kft.

359Ft 349Ft 2899Ft

5999Ft 2999Ft

Tokaji
félédes bor

Aranyfürt Cuvée, Furmint

0,75 l, 1732 Ft/liter

Grand Tokaj Zrt.

1299 Ft

1129Ft
1505 Ft/liter

A Coop Klub ár 
törzsvásárlói kártyával érvényes.
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* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.

Piroska
szörp

több ízben
Citrus mix,

Málna

szuper:
Szamóca

0,7 l,

1284 Ft/liter

899+127 = 1026 Ft

Szikrai 

Borászati Kft.

Szentkirályi
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

119 Ft/liter

Szentkirályi Mo. Kft.

Xixo 
Ice tea

több ízben
Őszibarack,

Citrom

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Xixo 
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea

Őszibarack

250 ml,

716 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Hell Energy
Coffee

több ízben
Cappuccino,

Latte

szuper:
Double Espresso,

Sós-karamellás

250 ml,

1316 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Monster
energiaital
több ízben

Energy,

Mango Loco

0,5 l,

898 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

TopJoy
gyümölcsital

több ízben
Multifruit

szuper:
Alma-eper-egres,

Alma-körte

1,5 l,

266 Ft/liter

Maspex 

Olympos Kft.

Delikát
Ételízesítő

1 kg

Unilever

Mo. Kft.

Univer
Majonéz

70 g, 4271 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Don Francesco
durum

száraztészta
Fusilli

szuper:
Szarvacska

500 g, 1338 Ft/kg

Mary-Ker Pasta Kft.

Nagyi Titka
szuper

Pogácsa liszt,

Kalács liszt

1 kg

Goodmills

Mo. Kft.

Victus
Panírmorzsa

500 g,

 798 Ft/kg

Tona 

Hungary Kft.

Univer
Piros Arany

Csemege,

Csípős

70 g, 

4986 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Abonett
extrudált

kenyér
több ízben
Natúr, Pizzás,

Gluténmentes

zöldségekkel

100 g, 

3990 Ft/kg

Abonett Kft.

Knorr leves
több ízben

Rókagomba

krémleves  

56 g, 10339 Ft/kg

Májgombócleves

csigatésztával

58 g, 9983 Ft/kg

Újházy tyúkhúsleves

csigatésztával

67 g, 8642 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Top Fruits
sűrített 

paradicsom
500 ml, 558 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

179Ft 379Ft 179Ft

329Ft

449Ft

399Ft

299Ft

669Ft 399Ft

399Ft

349Ft

399Ft

579Ft

279Ft

599Ft
266 Ft/liter

559Ft

A Coop Klub ár 

törzsvásárlói kártyával érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Pepsi
több ízben

Pepsi Cola

2,25 l,

288 Ft/liter 

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

649 Ft

Sió Natura
gyümölcs-

nektár
több ízben

Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

599 Ft

899Ft*
+127 ü.

1999Ft





NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

699Ft9199Ft 3299Ft 2699Ft

60327 LEGO City Lószállító autó

11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter

41697 LEGO Friends Teknős  mentő jármű

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó
30333 LEGO Duplo Első elefántom

30585 LEGO City Tűzoltó járőrkocsi
30580 LEGO Creator Mikulás

30435 LEGO Harry Potter Építsd meg
saját roxforti kastélyod!

60333 LEGO City
Fürdőkádas kaszkadőr

8
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

1999Ft

1239Ft

Gliss
sampon

szuper
Ultimate repair,

Oil Nutritive

250 ml,

3996 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

999 Ft

Axe
tusfürdő

szuper
Dark

Temptation

400 ml,

3573 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

1429 Ft

899Ft
3596 Ft/liter

1299Ft
3248 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

Persil
mosószer*

Regular mosópor

1,02 kg, 1960 Ft/kg

Color gél

855 ml, 2338 Ft/liter

Color power 

gélkapszula

13 db, 154 Ft/db

szuper:
Regular gélkapszula

11 db, 182 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Regina
Húsvéti

szalvéta
3 rétegű,

15 db,

23 Ft/db

Sofidel

Hungary Kft.

Multy univerzális kendő
3 db, 133 Ft/db

Multy Hungária Kft.

OB Original
tampon

Normal, Super

16 db, 61 Ft/db

JNTL Consumer Health Hungary Kft.

Cif
súrolószer*

Lemon

250 ml,

2316 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Dove
deo*

Original

150 ml,

8260 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

349Ft

399Ft

969Ft

579Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

1999Ft/db
1 db vásárlásakor
701, 720 Ft/l

abc, szuper, szuper plusz: 
Silan öblítő
Fresh Sky, Sensitive 2850 ml, 772 Ft/l
Magic Magnolia 2775 ml,  792 Ft/l

2199 Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. 
A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldal-
ról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit megta-
lálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2023. 03. 16-tól 03. 21-ig. 
Beváltás részletei a szórólapon.


